

НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „СЪЕДИНЕНИЕ - 1933“

5365 с.Кисийците община Трявна

GSM 0894 788 999

Количествени сметки

№ по ред	Вид СМР	ед. мярка	К-ВО
I.	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА		
4	Тухлена зидария с дебелина 25 см.	м3	4,00
5	Външна гладка мазилка	м2	17,00
6	Изравнителна тухл.зидария 50см.	м3	10,00
7	Изравнителна замазка по таванска плоча 10 см	м2	48,00
13	Изкърпване на стени с гипсокарт.плоскости GKB 12.5мм.	м2	24,00
14	Окачен таван от гипскартонени плоскости GKB 12.5мм.	м2	44,00
15	Боядисване на стени и и тавани	м2	70,00
I.	ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ		
1	Демонтаж на същ. паянтови стени	м2	17,00
2	Изкоп за основи в земни почви-ръчно	м3	5,00
3	Обратна засипка с земна почва	м3	2,00
8	Кофражни работи основи,колони,греди и плочи	м2	160,00
9	Бетонени работи C20/25	м3	23,00
10	Армировъчни работи-Стомана клас В235 и В420	кг	1 980,00
11	Дървена покривна конструкция с керемиди	м2	134,00
12	Обшивки(а с поц.ламарина на комини	м2	3,00
II.	ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА		
	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ		

НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „СЪЕДИНЕНИЕ - 1933“

5365 с.Кисийците община Трявна

GSM 0894 788 999

1	Демонтаж луминисцентно осв.тяло 4x18М от окачен таван	бр.	9,00
2	Демонтаж противовлажно осв тяло	бр.	1,00
3	Демонтаж контакт „ Шуко”	бр.	3,00
4	Демонтаж контакт „ Шуко” двоен	бр.	1,00
5	Демонтаж ключ обикновен	бр.	4,00
6	Демонтаж ключ сериен	бр.	1,00
7	Демонтаж проводник СВТ по окачен таван	м	62,00
8	Демонтаж ПВВМ по стена	м	25,00
МОНТАЖНИ РАБОТИ			
1	Доставка лум. осв. тяло - ЛОТ NEOLUX E 4X18W OM TB	бр.	10,00
2	Доставка противовлажен аплик 60W	бр.	3,00
3	Доставка ключ обикновен	бр.	3,00
4	Също, но сериен	бр.	4,00
5	Монтаж лум. осв тяло на таван	бр.	10,00
6	Монтаж противовлажен аплик на стена	бр.	3,00
7	Доставка контакт „ Шуко”	бр.	4,00
8	Също, но двоен	бр.	3,00
9	Доставка и монтаж конзоли	бр.	14,00
10	Също, но разклонителни кутии	бр.	10,00
11	Доставка ПВВМ 3x 1,5 мм ²	м	97,00
12	Също, но ПВВМ 4x1,5 мм ²	м	48,00
13	Също, но ПВВМ 3x2,5 мм ²	м	18,00
14	Също, но ПВВМ 3x4 мм ²	м	58,00

НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „СЪЕДИНЕНИЕ - 1933“

5365 с.Кисийците община Трявна

GSM 0894 788 999

15	Полагане ПВВМ скрито под мазилката	м	221,00
16	Монтаж ключ обикновен	бр.	3,00
17	Също, но сериен	бр.	4,00
18	Монтаж контакт „Шуко“	бр.	4,00
19	Също, но двоен	бр.	3,00
20	Свързване на проводник със съоръжение до 2,5мм2	бр.	192,00
Ш.	ЧАСТ ОТОПЛЕНИЕ		
1	Доставка на панелен радиатор 22-600/1800	бр.	1,00
2	Доставка на панелен радиатор 22-600/1600	бр.	1,00
3	Доставка на панелен радиатор 22-600/1400	бр.	1,00
4	Доокомплектовка и монтаж на радиатори	бр.	3,00
5	Доставка и монтаж на рад.вентил 1/2"	бр.	3,00
6	Доставка и монтаж на секретен холендър 1/2"	бр.	3,00
7	Тръба медна ,включително монтаж и укрепване ф 15/1, вкл.фитинги	м.	12,00
8	Тръба медна ,включително монтаж и укрепване ф18/1, вкл.фитинги	м.	6,00
9	Тръба медна ,включително монтаж и укрепване ф22/1, вкл.фитинги	м.	12,00
10	Тръба медна ,включително монтаж и укрепване ф28/1, вкл.фитинги	м.	2,00
11	Доставка и монтаж на адаптор за медна тръба Ф22/1-3/4"	бр.	4,00
12	Доставка и монтаж на адаптор за медна тръба ф 15/1-1/2"	бр.	6,00
13	Камина с водна риза 17кв отопл.мощност /към водната риза 14кв + 3кв излъчване/	бр.	1,00
14	Монтаж камина ,вкл.фитинги за връзка с тръбна мрежа	бр.	1,00
15	Доставка и монтаж на фукс ф 130	бр.	1,00

НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ „СЪЕДИНЕНИЕ - 1933“

5365 с.Кисийците община Трявна

GSM 0894 788 999

16	Доставка и монтаж на предпазен клапан 1/2"	бр.	1,00
17	Доставка и монтаж на отворен разширителен съд, вкл. връзка с тръбна мрежа	бр.	1,00
18	Доставка и монтаж на ирз	бр.	1,00
19	Доставка и монтаж на сферичен кран 1/2"	бр.	2,00
20	Пробиване отвори в тухла	бр.	3,00
21	Хидравлични проби	бр.	1,00
22	Топли проби	бр.	1,00
23	Връзка на инсталация с ВиК инсталация и зареждане с пропилен глюкол	л.	20,00
IV.	ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАВЕЖДАНЕ		
1	Мултимедия	бр.	1,00
2	Шкаф библиотека	бр.	2,00
3	Шкаф	бр.	1,00

С. Кисийците

14,12,2018

Председател на НЧ "Съединение - 1933" - с. Кисийците

М.Манолов.



12/14/2018